

Harku vallavalitsuse 27. märtsi istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Anti nõusolek alaealiste kuuluva pärandvara osast loobumiseks laste ema kasuks. Makstakse ühekordset sotsiaaltoetust 18 pensionäri, küttoetust 4 inimesele, tähtpäeva-toetust 10 inimesele, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 12 inimesele ning kompenseeritakse osaliselt viipekeele tõlketeenus.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimistingimused Tabasalu alevikus Jõhvika tänava lõik 3 tänavavalgustuse ehitusprojekti koostamiseks;

Laabi külas Lillemäe II, Tamme IV ja Otsa 2 maaüksuse 10 kV ja 0,4 kV kaabelliinide ning 2-e 10/0,4 kV alajaama ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus ja Tiskre külas Tanni maaüksuse 10 kV ja 0,4 kV kaabelliinide ning 10/0,4 kV alajaama ehitusprojekti koostamiseks. Vahi külas Vahi 2 ja 3 maaüksuste detailplaneeringu alal moodustatud tänavate/teede nimeks määrati Vahi tee. Anti ehitusload korterelamu laiendamiseks Muraste külas Aida 3; aiamaia laiendamiseks Türisalu külas AÜ Adra 51; elamu ehitamiseks Tiskre külas Ellerheina 9; kahe korteriga elamu ehitamiseks Liikva külas Kaasiku 7; elamu ehitamiseks Ilmandu külas Kadaka tee 8; kaksikelamu ehitamiseks

Muraste külas Koore 3; kaksikelamu ehitamiseks Liikva külas Kurma 13; kahe korteriga elamu ehitamiseks Liikva külas Kurma 17; kaksikelamu ehitamiseks Liikva külas Kurma 20; kahe korteriga elamute ehitamiseks Liikva külas Kurma 22, 24, 26, 27 ja 29; elamu ehitamiseks Liikva külas Mikko 8; korterelamute ehitamiseks Väana-Jõesuu külas Männimetsa tee 1 ja 4. **Maa- ja keskkonnaküsimused.** Ehitisregistrisse kandmiseks esitatakse Elion Ettevõtte AS-ile kuuluva ehitise teatis telefonijaama kohta ehitise aadressiga Harku vald, Muraste küla, Telefonijaam. Riigihanke „Väana-Jõesuu supelranna hooldus- ja koristustööd” edukaks pakkujaks tunnustati Tänavapuhastuse AS.

Tunnustati osaliselt kehtetuks Harku Vallavalitsuse 04. oktoobri 1996 korraldus nr 410. Kompenseeritakse endise Ehituskruun A-157 maaüksuse õigusvastasel võõrandatud maa. Ei nõustatud Puiestiku II maaüksuse detailplaneeringu muutmiseks Väana külas. **Majandusküsimused.** Kergliiklustee rajamise eesmärgil osetatakse OÜ-It Artig KV Rannamõisa külas asuv Juku kinnistu. Sõlmitakse leping KPMG Baltics AS-ga Illimari sotsiaal- ja tervishoiukeskuse äriplaani koostamiseks. Harku valla omandisse võetakse Luige tee Väana-Jõesuu külas ning Nurme põik Harku alevikus.

Harku vallavalitsuse 03. aprilli istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Määrati hooldaja alaealisele. Sõlmitakse finantseerimisleping FIE-ga Riina Kont-Kontson lapsehoiuteenuse osaliseks tasumiseks. Keelduti ühekordse sotsiaaltoetuse maksimisest 2 pensionäri. Küttoetust makstakse ühele inimesele, ühekordset sotsiaaltoetust 14 inimesele, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 7 inimesele. Määrati hooldaja raske puudega isiku hooldajale. Määrati tegevustoetust MTÜ Lauluselst Flora Kammerkoor

liikmele osalemiseks kontsertreisil Inglismaal 11.-24. mail, TÜG showtantsurühma osalemiseks koolitantsu suvelaagris Suure-Jaanis 7.-12. augustil ning MTÜ-le Tabasalu Looduspark pargi korrashoiuks 2007. aastal.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimistingimused Rannamõisa külas Andruse põik 2, 4 ja 6 ning Juku põik 2 ja 4 elamute sidekanalisatsiooni ehitusprojekti koostamiseks; Harkujärve külas Argo 9 maaüksuse 10kV kaabelliinide II etapi ehitusprojekti koostamiseks; Harkujärve külas Argo 9 maaüksuse 10kV õhuliinide ümbertõstmise ehitusprojekti koostamiseks; Tutermaa külas Keila alajaa-

ma 110/35/10 renoveerimise projekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Jõhvika lõik 3 tänava ja kergliiklustee tööprojekti koostamiseks. Vaadati läbi 2007. aasta teede remondi tegevuskava. Anti ehitusload aiamaia ehitamiseks Viti külas AÜ Apelsin 19; aiamaia ehitamiseks Liikva külas AÜ Rako 33; elektrivarustuse ehitamiseks Ilmandu külas Kase 3; elamu ehitamiseks Suurupi külas Pärtli tee 27; veevarustuse ja kanalisatsioonitorustiku ehitamiseks Suurupi külas Pärtli tee; elamu ehitamiseks Sõrve külas Sõrve metsa MÜ. Tunnustati kehtetuks Harku Vallavalitsuse 22.08.2006 korraldus nr 1326 “Harku alevikus Pikk tn 19 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu algatamine”. Algatati

Harku alevikus Pikk tn 19 ja 19a kinnistute ja lähiala detailplaneering. Eraldati toetust korteriühistule Punapart Instituudi tee 18 Harku alevikus.

Maa- ja keskkonnaküsimused. Vaadati läbi heakorrakuu tegevuskava. Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks Aktiaseltsil Tallegg erastada Laabi küla Laabi farmi puurkaev-pumpla ning Rannamõisa küla Rannamõisa farmi puurkaev-pumpla.

Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist kustutatakse OÜ Venolink registreering hulgikaubanduseks.

Harku vallavolikogu 29. märtsi istungi ülevaade

Kehtestati müügihind otsustuskorras võõrandatavale varale Harkujärve külas (Järvekald 11-3). Kehtestati Harku vallale kuuluvate eluruumide uus üüri piirmäär 15 krooni eluruumi üldpinna ühe ruutmeetri kohta ühes kuus. Tunnustati kehtetuks Harku Vallavolikogu 27. oktoobri 1997 otsus nr 88 „Eluruumi põhiüüri piirmäär korrigeerimine”. Määrati Ilmandu külas asuva Sooranna katastriüksuse jagamisel moodustuvate katastriüksuste sihtotstarveteks elamumaa ja maatulundusmaa. Seati isiklik kasutusõigus Elion Ettevõtte Aktiaseltsi kasuks Rannamõisa külas Rannamõisa siseteeledele ning Muraste külas Muraste tee kinnistule. OÜ Jaotusvõrk kasuks seati isiklik kasutusõigus Muraste külas Muraste tee kinnistule. Kehtestati Harku valla koerte registri põhimäärus ning Harku valla koerte ja kasside pidamise eeskiri.

Algatati Tabasalu alevikus Looduspargi tee, Tooma VIII, Tooma, Klooga mnt 10C, Klooga mnt 10B, Lembitu 3, Looduspargi 2, Kople VI kinnistute ning lähiala detailplaneering, Türisalu külas Sepa kinnistu ning lähiala detailplaneering ning Väana-Jõesuu külas Päikesetorn ja Päikesetorn I kinnistute ning lähiala detailplaneering. Kehtestati Liikva külas AÜ Rako üldmaa kinnistu detailplaneering ning Vahi külas Sillaotsa kinnistu detailplaneering.

Algatatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu poolt on algatatud järgmised detailplaneeringud:

• **22. veebruari 2007. a otsusega nr 11** Rannamõisa külas **Tammi tee ja Harku-Rannamõisa tee vahelise ala** detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmise tootmis-, äri-, sotsiaal- ja transpordimaaks ning krundi piiride ja ehitusõiguse

määramine. Planeeritava ala suurus on 59 ha.

• **22. veebruari 2007. a otsusega nr 12** Kütke külas **Rebase maaüksuse ja lähiala** detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmise tootmis- ja transpordimaaks ning krundi piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 8,3 ha.

• **29. märtsi 2007. a otsusega nr 26** Tabasalu alevikus **Looduspargi tee, Tooma VIII, Tooma, Klooga mnt 10C, Klooga mnt 10B, Lembitu 3, Looduspargi 2, Kople VI kinnistute ning lähiala** detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmise äri- ja elamumaaüksuse ning krundi piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 2,08 ha.

• **29. märtsi 2007. a otsusega nr 27** Türisalu külas **Sepa kinnistu ning lähiala** detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmise äri- ja transpordimaaks ning krundi piiride ja ehitusõiguse

määramine. Planeeritava ala suurus on 17,55 ha.

• **29. märtsi 2007. a otsusega nr 28** Väana-Jõesuu külas **Päikesetorn ja Päikesetorn I kinnistute ning lähiala** detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmise äri- ja transpordimaaks ning krundi piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 2,5 ha.

Kehtestatud detailplaneeringud

Harku Vallavolikogu kehtestas 29. märtsil 2007 järgmised detailplaneeringud:

• **otsusega nr 29** on kehtestatud Liikva külas **AÜ Rako üldmaa kinnistu** detailplaneering;

• **otsusega nr 30** on kehtestatud Vahi külas **Sillaotsa kinnistu** detailplaneering.

Gaasivõrgu avariiteenindus toimib ööpäevaringselt

Gaasienergia AS on sõlminud maagaasi jaotusvõrgu avariiliseks teenindamiseks, gaasiavariir tagajärgede likvideerimiseks ning jaotusvõrgu perioodiliseks hooldamiseks avari- ja hoolduslepingu ASi Eesti Gaas tütarettevõttega AS EG Ehitus.

Lepingu kohaselt toimub gaasiavariir lokaaliseerimine 1 tunni jooksul pärast avariiteate saamist ja avariieelse olukorra taastamine 24 tunni jooksul avariiteate saamise järel.

Avariiteateid võetakse vastu ööpäevaringselt telefonidel 605 6825 ja 112.

Taaskasutuskeskus tuleb mööblile tasuta järgi

Alates aprillist pakub Tallinna Taaskasutus-

keskus eraisikutele tasuta transporti suremahuliste asjade äratoomiseks. Võtame vastu kõiksugust mööblit, mis on piisavalt terve ja puhas, et see võiks leida uue omaniku. Tasuta transpordi teenus kehtib Tallinna ja Tallinna lähiumbruse (kuni 20 km Tallinnast) elanikele.

Transpordi tellimiseks võta ühendust Taaskasutuskeskusega telefonil 5553 0242 või saada e-mail info@taaskasutus.ee.

Riiklikud hüvitised kuriteoohvritele on muutunud

Alates 2007. aastast on tõusnud kuriteoohvritele makstavate riiklike hüvitiste määrad. Kuriteoohvritele makstavale hüvitisel on uued määrad:

Alates 1. jaanuarist k.a hüvitatakse kuri-

teoga tekkitud varalisest kahjust senise 70% asemel 80%. Hüvitise piirmäär tõsteti seniselt 50 000 kroonilt 150 000 kroonini. See tähendab, et makstav hüvitus ühele ohvrile ja kõigile ülalpeetavatele kokku ei või olla suurem kui 150 000 krooni. Vägi-vallakuriteo ohvri matusteks tehtud kulutused hüvitatakse senise 5500 krooni asemel 7000 krooni suuruses summas, millest arvatakse maha saadud riiklik matusetootus (mis on 2007. aastal 2600 krooni). **Riik hüvitab ka psühholoogilisele abile tehtud kulutused:** Psühholoogilise abi kulude hüvitamise eesmärk on aidata kaasa mitte ainult raskete vaid ka kergemate kuritegude ja väärtegude (näiteks perevägivalla juhtumid) ohvrite ning nende lähedaste kiiremale psühholoogilisele rehabilitatsioonile ja sotsiaalse toimetuleku paranemisele.

Hüvitise saamise eelduseks on süüete kohta väärteo- või kriminaalmenetluse alustamine, s.t et esmalt tuleb kindlasti pöörduda politsei poole.

Psühholoogilise abi kulud hüvitab Sotsiaalkindlustusamet ühe aasta jooksul arvates süüete toimepanemisest. Hüvitist makstakse kuni ühe kuupalga alammäär ulatuses (2007. a 3600 kr) ühe pereliikme kohta, kuid mitte rohkem kui kolme kuupalga alammäär ulatuses kogu perekonna kohta (s.o 10800 kr).

Vastav taotlus tuleb esitada oma piirkonna ohvriabitöötajale.

Olga Sepp,
Harju Ohvriabikeskuse peaspetsialist
Keila, Keskväljak 5
Tel 678 0603

Pensionist maksuvaba tulu maha arvamiseks tuleb kirjutada avaldus

1. aprillist tõusid taas riiklikud pensionid ning enamik määratud vanaduspensione ületab 3000 krooni. Et tulumaksu arvestamisel arvestataks pensionist maha maksuvaba tulu, tuleb elukohajärgsele pensioniametile esitada avaldus.

See osa pensionist, mis ületab 3000 krooni, kuulub kehtiva seaduse kohaselt tulumaksustamisele. Et arvesse võetaks ka maksuvaba tulu, mis on 2007. aastal 2000 krooni, tulebki esitada avaldus.

Pensionid väljamaksimisel saab maksuvaba tulu maha arvata ainult pensionisaaja kirjaliku avalduse alusel. Avaldus tuleb esitada või saata posti teel elukohajärgsele pensioniametile. Harku valla pensionäridel tuleb esitada see Tallinna Pensioniametile aadressil: Pronksi 12, 10117

Tallinn. Avaldus on võimalik täita ka Tallinna Pensioniameti klienditeeninduses kohapeal.

Avalduses tuleb kindlasti näidata avaldaja (pensionisaaja) nimi, isikukood, elukoht ja kuu ning aasta, millest alates soovitakse maksuvaba tulu mahaarvamist. Avaldusele tuleb kirjutada kuupäev ja avaldaja allkiri.

Pensionisaaja, kelle pension on kuni 5000 krooni kuus ja kel puuduvad muud sissetulekud, ei pea maksma küll tulumaksu, kuid avaldus tuleb kirjutada, et pensioni väljamaksimisel pensioniamet saaks arvestada maksuvaba tulu.

Need pensioni saajad, kes töötavad ning kellel maksuvaba tulu (2000 krooni) arvestatakse juba töötasu väljamaksul, avaldust kirjutama ei pea. Küll aga tuleks seda teha peale töötamise lõpetamist.

Tiia Spitsõn,
sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Põhja-Eesti päästkeskus, Harku vald ja Väana vabatahtlik tuletõrjeühing sõlmisid koostöölepe

Põhja-Eesti Päästkeskuse direktor Raik Saart, Harku vallavanem Ott Kasuri ja mittetulundusühingu Väana Vabatahtlik Tuletõrjeühing juhataja liige Margus Vetsa sõlmisid 3. aprillil koostöölepe tuleohutusalase ennetustegevuse arendamiseks Harku vallas.

Kolmepoolse koostöölepe raames tahetakse eelkõige kaasa aidata vabatahtliku tuletõrjeühingu arengule Väana külas. “Praegu tegutseb Harjumaal kümme sellist ühingut, kuid neid võiks olla igas vallas vähemalt üks,” sõnas Raik Saart. “Tähtis on, et igas kogukonnas oleks koolitatud inimesi, kes suudavad tulekahju puhkemisel abiks olla.” Mujal maailmas on vabatahtlik tuletõrjeühingutel esmase abi andmisel oluline ja kindel roll, lisas ta. Omalt poolt lubab päästkeskus pakkuda professionaalset koolitust ja samuti vajalikku varustust.

Väana tuletõrjeühing võtab Vetsa sõnul oma ülesandeks piirkonna looduslike olude ja vajaliku tehnika kaardistamise. Koostatakse kommunikatsioonikaart, kus määratletud kindel teadete edastamise kord, kogunemiskohad, transpordi ja tehnika paiknemine jm vajalik teave. Samuti tehakse paikkonna riskianalüüs. Lähiajal on kavas asutada pidevas valmisolekus tuletõrjekomando ja soetada tuletõrje-päästeauto.

“Vald aitab kaasa päästetehnika soetamisega vajalike ruumide leidmisel tehnika hoidmiseks,” lausub Ott Kasuri. “Tuletõrjeühingu olemasolu on eriti oluline just Väana ja Suurupi piirkonnas, kus valdavalt puitsuvilate rajoonid, samuti on seal paraku igasuvine nähtus metsapõlengud.”

Tulekollete likvideerimise kõrval on Väana tuletõrjeühingu üks eesmärk osutada abi ka loodusõnnetuste puhul ning teha ennetus- ja teavitustööd. Nii on ühingu ja Harku valla ühise heategevuskampaania raames tänava jagatud üksteilunduse ühingu Väana Vabatahtlik Tuletõrjeühing juhataja liige Margus Vetsa. Foto: Kai Maran

tusi, mida igaüks tulekahju vältimiseks saab ära teha, suitsuandurite jagamist soovijaile on Vetsa sõnul kindlasti kavas jätkata.

Mullu augustis asutatud tuletõrjeühingusse kuulub 15 inimest. “Liikmete hulgas on esindajaid igast vanusegrupist, nii mehi kui naisi,” rääkis Vetsa, kelle sõnul ootab ühing ka täna uusi liikmeid. “Ühingu asutamise mõte tekkis natuke vähem kui aasta tagasi vorstigrillimisest alguse saanud metsatulekahjul Adra külas. Koos vallavanem Ott Kasuriga olime tunnustajaks, et kus häda kõige suurem, seal ärkab ka eestlane ja võtab kätte olemasolevad vahendid (antud juhul lintraktori) ja läheb kaitsma oma ja isegi naabri ja ühiskonna vara. Talupojatarkuse ja traktori kaasabil pahupidi pööratud maakamar ja hetkeline tuuleliili suunamuutus hoidsid tol korral ära hullema. Nähtu andis kinnistust mõttele, kui vajalik on kodukandi inimeste organiseerumine võitlusel tuleõnnetustega.” Vetsa lisas, et ühingu siht on pakkuda ümbruskonna noortele ka seltsitegevust, nii on põhikirjaliste eesmärkide seas muusikakoori asutamine ja spordiosakonna loomine.

HVT



Koostöölepe allkirjastasid Põhja-Eesti Päästkeskuse direktor Raik Saart, Harku vallavanem Ott Kasuri ja mittetulundusühingu Väana Vabatahtlik Tuletõrjeühing juhataja liige Margus Vetsa. Foto: Kai Maran

AVALDUSE NÄIDIS:

Tallinna Pensioniamet
Pronksi 12
10117 Tallinn

AVALDUS

Palun alates minu enne
(kuu ja aasta) (pensioni liik)
kinnipeetava tulumaksu arvutamist maha arvata üldine maksuvaba tulu. Olen mittetöötav pensionär.

“.....” 2007.a
kuupäev

.....
(ees- ja perekonnanimi)
isikukood.....
elukoht

allkiri

Harku valla laululaps 2007

Kolmapäeval, 28. märtsil toimus Harkujärve kultuurikeskuses Harku valla Laululaps 2007, mis oli laulukonkursi Harjumaa Laululaps 2007 eelvooruks Harku Vallas.

Konkursil osales viies erinevas vanuserühmas kokku 29 noort lauljat vanuses 3 – 15 aastat. Kõige vanemas, 16-18-aastaste vanuserühmas, ei olnud ka sel aastal osalejaid, kuid osalejaid oli kõikidest valla haridusastutest, lisaks Tallinna koolides ja lasteaedades käivad valla lapsed.

Lauluvõistluse žüriisse kuulusid Merle Hillep (vabakutseline ooperisolist, kel kogemusi ka laste ja noorte laulmaõpetamisel kergemuusika osas), Kaili Lass (koorijuh ja lauleriala õpetaja), Mart Laur (rahvusoperi Estonia solist).

Ürituse avas vallavanem, hr Ott Kasuri. Muusikalise etteastega esinesid Tabasalu Muusikakooli õpilased Sven Joonatan Siibak tuubal ja Lauri Kadakas akordionil. Pidu juhtis Tiina Tampuu, Tabasalu Noortekeskusest uus noorsootöötaja.

Juba mitmendat aastat kõlasid lauluvõistlusel mitmed laulud, mille autoriteks on laste muusikaõpetajad ise, Ingrid Kajak Harkujärve lasteaed-alkkoolist ja Külli Murand Tallinnast. Külli Murandi laul "Pesapuu" kõlab ka sellesuvisel noorte laulupeol. Muusikaõpetaja Ingrid Kajak on kokku kirjutanud üle 20 lastelaulu. Õpetaja enda sõnul saab ta inspiratsiooni oma tööst ja suhtlemisest lastega.

Konkursi tulemused:

3-4-aastased

I koht – Ralf Mattias Vetsa Harku lasteaiast, juhendaja Livia Jakobson

II koht – Rauno Rüttema Teelahkme lasteaiast,

juhendaja Pille Wahl. Konkursi noorim laulja, kelle innukat esinemist saatis klaveril tema isa Valdo Rüttema

III koht – Anett Ermel Tibutare lasteaiast, juhendaja Birgit Veemaa

5-6-aastased

I koht – Caro-Lyn Irjas, juhendaja Külli Murand

II koht – Sandra Väizene Teelahkme lasteaiast, juhendaja Riina Rüttema

III koht – Maribel Ermel Tibutare lasteaiast, juhendaja Birgit Veemaa

7-9-aastased

I koht – Kersti Karlson, juhendaja Riina Rüttema

II koht – Laura Valk Tabasalu Ühisgümnaasiumist, juhendaja Ülle Urb

III koht – Kirke Viira Harku lasteaiast, juhendaja Livia Jakobson

10-12-aastased

I ja II kohta jagasid Karel Veski Väana lasteaed-alkkoolist, juhendaja Ivi Küla ja Reino Toop Keila-Joa SIK-st, juhendaja Riina Kont-Kontson.

III koht – Linda Riin Võeras Tabasalu Muusikakoolist, juhendaja Julia Botvina

13-15-aastased

I koht – Triinu Kont-Kontson, kes saatis oma laulu ise klaveril (juhendaja Koidu Ilmjärv)

II ja III kohta jagasid Marika Must Harkujärve lasteaed-alkkoolist, juhendaja Ingrid Kajak ja Siret Mellis Tabasalu Muusikakoolist, juhendaja Julia Botvina.

Iga vanusegrupi kaks tublimat pääsevad edasi Harjumaa lauluvõistluse eelvooru, mis toimub 21. ja 22. aprillil Keila Kultuurikeskuses. Harjumaa Laululaps lõppvooru toimub 28. aprillil Keilas.

Mailis Kess



6-aastane Sandra Väizene esitas laulu "Ema kübar", klaveril Riina Rüttema. Foto: Mailis Kess

VIII Harku valla koolinoorte aeroobikavõistlus Tabasalus

29. märtsil toimus Tabasalu Spordikompleksis juba kaheksandat aastat järjest aeroobikavõistlus, mille põhieesmärk oli tuua liikumine massidesse.

Osales 112 noort. Oma esindusega oli kohal ka Väana Lasteaed-alkkool 8 õpilasega ning Harkujärve Lasteaed-alkkool 10 õpilasega. Väana ja Harkujärve kooli õpilased esitasid ka vahvaid omaloomingulisi esinemiskavu.

Võistlus toimus neljas voorus ning kestis 3,5 tundi. Kõik neljandasse vooru jõudnud olid fantastiliselt tublid, kuid kahjuks jagatakse medaleid vaid esikolmikule. Tütarlastest läks I koht Piret Bergertile (10. klass, TÜG), II koht Sandra Pritsile (9b, TÜG) ja III koht Elina Viljale (9b, TÜG). Noormeestest saavutas I koha Ramo Nugis (11. klass, TÜG), II koha eelmise aasta võitja Andrus Kalluste (10. klass, TÜG) ja III koha Kristo Adli (6a, TÜG).

Treenerina oli abiks Väana kooli kehalise kasva-

tuse õpetaja Piret Junolainen, kes vahepeal täitis seal koolis ka direktori kohuseid ning kelle liikumiskombinatsiooni lapsed mõnuga kaasa tegid.

Tänu Harku Vallavalitsuse toele said võitjad korralikud auhinnad ning kõik võistlejad taastava joogi. Tabasalu Ühisgümnaasiumi infojuht Marge Korman kujundas osavõtjatele teemakohased diplomid, OÜ Strantumi poolt oli peamikrofon.

Tänu kindlasti ka TÜG-i huvijuhile Kairi Kalmile ning IT-spetsialist Alari Lahtile, kes hoolitsesid muusika ja võistluse jäädvustamise eest. Grupp TÜG-i 7b klassi tütarlapsi osutas suurt abi parimate võistlejate välja sõelamisel, siinkohal veelkord suur tänu neile.

Finalistide nimekirja ja pilte saab näha TÜG-i kodulehelt.

Eneli Pöld

Tabasalu Ühisgümnaasium



Foto: Mailis Kess

Väana mõisas esineb Cantores Vagantes

Kolmeteistkümnnes ja reede võib olla ka päev, mida tasub oodata. Just siis, 13.04 kell 19, pakub agentuur Concerto Grosso ühes valla kaunimas kammersaalis, ajaloolises ja väärikas Väana mõisahoones, kontserti erakordselt modernest muusikast.

Moderne on see muudugi vaid juhul, kui püüame ette kujutada aega, mil Väana mõis oli alles vastvalminud. Sellise nurga alt lähenevad kontserdikavale vähemasti esinejad – varajase muusika stuudio Cantores Vagantes pillimehed.

Stuudio töötab alates 1989. aastast. Siia kuuluvad muusikud, kelle sooviks on varajase muusika interpreteerimine originaalpillide kooptatel, respektiivides ajaloolist esituspraktikat. Stuudio liikmeskond ei ole täpselt fikseeritud – seda võib käsitleda professionaalide sõpruskonnana, kus mängijate arv sõltub muusika nõudmistest. Öhtu peakangelaseks on Cantores Vagantese külaline, Hollandis resideeruv barokkboe virtuoos Diego Nadra. See loominguuline kontakt algas juba eelmisel aastatuhandel Hollandis Haagi Kuninglikus Konservatooriumis, kui seal õppisid Cantores Vagantese asutajad Reet Sukk ja Taavi-Mats Utt. Ol-

gugi, et kogu leheruumi võiks täita kuulsate muusikute ja orkestrite loeteluga, kellega Diego Nadra on töötanud, on tema muusikalised kontaktid stuudioa pidevad ja näitavad vaid tihenemise märke.

Kavas on kõrvuti virtuoosse kammermuusikaga ka lood suurema koosseisuga, kus võimalik kuulata lisaks barokkoboedele ka oboe d'amore'i, plokklöödi, barokklöödi, barokkfagoti ja klavessini hõrku helisid. Kõik pillid on 18. sajandi pillide võimalikult täpsed koopiad, kus põhiliseks teadlikuks muutuseks on vaid elevantiluu asendamine legaalse materjali, mammutiluga. Nagu enamasti Cantores Vagantese kontsertidel tulevad ettekan- dele ka lood, mida ei ole Eestis mõnesaja viimase aasta jooksul ette kantud. Usutavasti ei jää aga publik ilma ka äratundmisrõõmust.

Ootame kõiki 13. aprillil kell 19 Väana mõisa. Ja veel – reede, 13.nda puhul on Diego Nadra ja Cantores Vagantese kontsert prii.

HVT



Koos Cantores Vagantese pillimeestega astub Väana mõisas üles Hollandis resideeruv barokkboe virtuoos Diego Nadra.

Südamenädal kontrolli tervist

15.-22. aprillil tähistatakse südamenädalat. Selle aasta südamenädala ürituste juhtlauseks on "Väike võtab suurest eeskuju. Kõiges!"

Täiskasvanutel on kanda oluline roll, et kasvav põlvkond maast-madalast võtaks omaks terved eluviisid. Selle teadvustamine ja tervislike eluviiside aktiivne propageerimine mitmesuguste temaatiliste ürituste kaudu ongi tänavuse südamenädala eesmärgiks.

Südamenädala raames toimub taas Harku vallamaja ruumes (volikogu saalis) Harku valla elanikele tasuta tervisekontroll 19. aprillil kell 12.00- 17.00.

Võimalik on kontrollida kolesteroolitaset, vererõhku, kaaluda. Jagatakse südamenädala raames välja antud voldikuid, kus on igakülgset teavet tervislikust toitumisest ja nõuandeid, mida igaüks ise saab ära teha oma südame tervise heaks. Iga külastanu saab kaasa voldiku oma tervisekontrolli mõõtmistulemustega. Pakutakse puuvilju.

Mõõtmistulemusi analüüsivad ja nõuandeid jagavad Tabasalu Perearstikeskusest perearst Vika Toom ja peagi Tabasalus tööd alustav perearst Ulvi Usgam.

Üritusele saab tulla tasuta bussiga (Mati Kukk)

Bussigraafik:

11.35 Kumna (endise poe vastas)
11.45 Väana (Väana ristteelt Keila-Joa poole)
11.50 Türisalu (Kooli ja Türisalu bussipeatus)
11.55 Naage
12.00 Väana-Jõesuu
12.05 Suurupi teerist
12.05 Muraste
12.10 Ranna tee bussipeatus
12.10 Maasika bussipeatus
12.10 Rannamõisa kirik
12.15 Kuusiku
12.20 Tabasalu

12.30 Harkujärve koolimaja (Kiriku kaudu)
12.35 Bioloogia bussipeatus
12.38 Harku Hooldekodu
12.45 Tabasalu

Tagasi saab sama bussiga, mis väljub Tabasalust (vallamaja ees olevalt parkimisplatsilt) kell 15.15.

Informatsioon telefonil 600 3867. Tervist kontrollima on oodatud igas vanuses vallaelanikud.

Tiia Spitsõn, sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

JUMALATEENISTUSED RANNAMÕISA KIRIKUS:

15.04. kell 10.30
22.04. kell 10.30 KAETUD ARMULAUD
29.04. kell 10.30 LAULAB KÜLALISKOOR NORRAST
06.05. kell 10.30 KAETUD ARMULAUD

Harju maavanem kutsub üles pidama kinni kulupõletamise keelust

Harju maavanem Värner Lootsmann pöördub seoses suure tuleohuga kõigi harjumaalaste ja omavalitsuste poole palvega pidada rangelt kinni kulupõletamise keelust ning tuleohutusnõuetest.

Harju maavanema sõnul aitab harjumaalaste suurem tähelepanelikkus ning vastutustunne kulupõletamise keelu järgimisel ära hoida õnnetusi tuleohu ajal.

1. aprillist jõustunud keskkonnaministri määruse „Metsa ja muu taimestiku kaetud alade tuleohutusnõuete kinnitamine“ muudatustega keelatakse kulu põletamine tuleohu ajal. Tuleohu aeg algab kevadel pärast lume sulamist ning lõpeb sügisel vihmaste ilmade saabumisega.

Kulupõletamisekeelu, tuleohutuseeskirjade ja tuletegemise nõuete kohta saab täpsemat infot päästeala infotelefonilt 1524.

Harju Maavalitsus

Täpsustus vallalehe nr 5 artikli „Harkujärve rajatav uus kool-lasteaed võtab ilmet“ juurde:

Laulasmaa kooli arhitektuurse eskiisi autor oli AD Ansambel, arhitektuurse tööprojekti projekteeis Sirkel&Mall OÜ. Palamuse vallamaja konkursi hetkel veel kestab.

UUSMAA
KINNISVARAKONSULTANDID

Soovite hinnata oma korterit, maad või maja?



Margit Preegel
kortserid

Tel +372 660 7862
GSM +372 5561 6717
margit.preegel@uusmaa.ee



Margit Kustavus
maad-majad

Tel +372 660 7862
GSM +372 5690 5132
margit.kustavus@uusmaa.ee

Selle kupongi ettenäitamisel pakume hindamisteenust 10 % soodsamalt.

Väikebusside ümberehitusega tegelev ettevõtte pakub tööd kohusetundlikule
MEHHAANIKULE.
Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

AS CERES Harkujärvel võtab tööle
HALJASTUSTÖÖTAJAJAID.
Info tel. 506 4966 või aivar@ceres.ee

Ratsaspordikeskus Väana külas vajab kiiresti **TALLIMEEST** (sporthobuste söötmine). Kohapeal elamise võimalus. Kontakt ja info tel. 5562 5966, Lembitu Laid.

Tabasalu Ilusalong pakub, seoses suurenenud töökoormusega, töökohta **JUUKSURILE.**
Lisainfo tel. 505 9609.

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, konteinerid ja transport.
Hinnad kokkuleppel. **OÜ Metanex.**
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

FEKAALIVEDU
Hinnad soodsad.
Tel. 513 9491

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE.
KA ÖHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL.
Tel. 5662 1300.

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kütteklots, kivisöebrikett.
www.leilibrikett.ee
tel 637 9411

Harku vallavalitsus

Ranna tee 1
76901 Tabasalu
Telefon 600 3848
Faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee

Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 või e-posti teel: harku@harku.ee
Esmaspäev 14.00 – 18.00
Neljapäev 9.00 – 12.30

Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30

Toimetaja, reklaam ja kuulutused
Ivi Toluk,
vallaleht@harku.ee,
tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 17.04.
Järgmine leht ilmub 25.04.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a,
10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.



*Palju õnne
hällilastele!*

91 Linda Viirsalu 13.04
90 Asta Kivila 15.04
85 Ivan Chaikovskiy 22.04
85 Ilse Pirma 28.04
84 Koidula-Elfriede Kurell 25.04
84 Maria Shevchenko 27.04
83 Kunilde-Hadelaide Simson 13.04
83 Jekaterina Baldina 25.04
82 Anna Paal 18.04
81 Elvine Fomina 23.04
81 Glori Kurvits 24.04
80 Leo Raado 13.04
80 Agniya Safronova 18.04
70 Helvi-Helene Piirsalu 24.04

PAKUME JÄRGMISI TÖID:

**EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE**

TEL. 502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS



Paigaldame

**TV-
antenne**

Hinnad soodsad,
garantii.

Tel. 5569 3858

* Metall ja sepisaiad
* Väravad ja piirded
* Varikatused

Info: putilov@hot.ee
Tel: 5621 2958



*Kõige pisemad
vallaelanikud*

Maia Liina Saks 07.03.2007 Tabasalu alevik
Fred Marten Valler 15.03.2007 Tiskre küla
Ruth Bachman 19.03.2007 Türisalu küla
Lars-Eerik Aigro 10.03.2007 Tabasalu alevik
Emma Eliisa Tulve 18.03.2007 Ilmandu küla



SISE - JA VÄLISHALJASTUS
KALMISTUHALJASTUS
KATUSHALJASTUS
projektid • rajamine • konsultatsioon

gsm 527 2640

tel 656 0377

e-mail: info@helga.ee

www.helga.ee



LIIDER, PARIMA HINNAGA

Tule meile tööle!

Miks tulla tööle Säästumarketisse?

• **MEESKOND**

Säästumarketi kollektiiv on väike ja sõbralik.

• **KARJÄÄR**

Kui hindad karjäärivõimalust, siis on Säästumarket sulle õige koht – paljud juhid Säästumarketis on alustanud just kassast.

• **SOODUSTUSED**

Tubli töö eest pakume head palka, motiveerivat tulemustasu, mitmesuguseid huvitavaid koolitusi ja muid soodustusi:

- ujumine,
- tervisekontrolli,
- nägemiskontrolli

Tule ja tööta liidritega!

CV ja soovivalduse palume saata cv.smarket@rimibaltic.com või faksile 605 9401 (märksõna "Säästumarket") või aadressile Põrguvälja tee 3, Jüri 75301, Harjumaa Lisateave telefonil 684 4041

BPE KINNISVARAEKSPERT
BAL TIC PROPERTY EXPERT

Ootan eramute, suvilate, maade või elamukruntide müügipakkumisi.



Toomas Ringo
maakler-hindaja

626 4250
517 9282
toomas.ringo@bpe.ee

www.bpe.ee

SOOVITE MÜÜA OMA MAJA VÕI KRUNTI?

Pikaajalised Harku piirkonnaga seotud kogemused aitavad mul leida just Teile kõige paremini sobiva lahenduse.



Risto Fuchs
627 2600; 52 51 597
risto.fuchs@uusmaa.ee

www.uusmaa.ee

UUSMAA
KINNISVARAGRUPP

SAN-TEHNILISED TÖÖD TEIE MAJAS JA KORTERIS.

Kontakt: 503 8313; 505 2660,
tel/faks 603 0403;
rivontek@hot.ee.

Seoses töömahu suurenemisega vajab eritellimusmööblit tootev firma

MÖÖBLITISLERIT.

Vajadusel väljaõpe. Asukoht Keilas. Info 507 4805.

KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.

Kontakt: 505 2660;
603 0403,

rivontek@hot.ee.

EHITUSMARKETIS TABASALUS JA ARUKÜLAS

SOODUSMÜÜK

23-28 aprill

SELLEL PERIOODIL NEIS KAHES KAUPLUSES KÕIK HINNAD -15% SOODSAMAD.

Teostame kauba kohalevedu, Tabasalus võimalik laenutada järelhaagist. Projektihinnad hulgakoguste puhul.

Tabasalu Ehitusmarket Ranna tee 13, Tel. 6 032 312, faks 6 032 313
Aruküla Ehitusmarket Tallinna mnt. 6, Tel. 6 070 255, faks 6 070 255

Veelgi laienenud tootevalikus on nüüd pakkuda ka



Statistika näitab, et suur osa liiklusõnnetustest juhtub kulunud ja valesti valitud rehvidega!

Kuulutuse ettenäitamisel – 10% soodustust kõikidest meie poolt pakutavatest rehvidest.

EXIDE

Akud alates
660.-



õlid koos vahetusega

Luksepatööd

Asume: Kooli 2A Tabasalu
Avatud: E - R 9.00-18.00
Rehvihoajal oleme avatud ka nädalavahetustel!
Broneeringud ja info: 5228 345
faks: 6070 090
e-post: info@tabasalurehv.ee

**tabasalu
REHV**

Meie eesmärgiks on luua-luua inimestele parem elukvaliteet läbi isikupärase ja mugava mööbli, mis vastab ootustele ja ärgitab enamast unistama.....

Meie kvaliteedi tagavad inimesed. Igaüks neist on oma ala spetsialist, kellest sõltub lõpptulemuse terviklikkus. Aastatega saavutatud vilumus tagab toodete valmistamisel nende täiuslikkuse.

Inimeselt inimesele.

Parema elukvaliteedi nimel.

Andekale ja töötahtelisele inimesele leiame alati tema oskustele vastava väljakutse. Kui soovid meiega liituda, siis külastaa meie kodulehte www.softrend.ee ja saada meile oma CV aadressil joonatan@softrend.ee Infot saab ka telefonidel 6782312 või 5240990

Koheselt on pakkuda väljaõppega tööd

LIIMIJALE

tööülesandeks on pehmemööbli porolooni ja vatiin detailide liimimine. Huvitav töö, palju eriprojekte.

Töö sobib kiiretele kätele.

Omalt poolt pakume sulle vajaduse korral väljaõpet, kaasaegseid töövahendeid, meeldivat kollektiivi ning konkurentsi võimelist palka.

Koheselt on pakkuda tööd

POLSTERDAJALE

kelle tööülesandeks on pehme mööbli valmistamine. Huvitav töö, palju eriprojekte.

Kasuks tuleb eelnev töökogemus aga võimalik ka väljaõppega.

Omalt poolt pakume sulle vajaduse korral väljaõpet, kaasaegseid töövahendeid, meeldivat kollektiivi ning palka 10000-15000 krooni kuus

Softrend